

Brf Mälarstrand 2

Infobladet

Nr 9, utgivet av styrelsen december 2005

www.malarstrand2.se

Porttelefonen fungerar

Till slut hittade vi en entreprenör som förstod sig på vår porttelefonanläggning. Efter utbyte av vitala delar ska den åter fungera som det är tänkt. En förutsättning är dock att rätt telefonnummer till lägenheten är inprogrammerat. Om porttelefonen i din lägenhet inte fungerar som den ska så kontakta Märten Hagardson i 29:an.

Julgran i år igen

Sätts upp den 9 december på gården.

Pelarplattor nästan ok

Innan det blev för kallt hann Närkesten med att komplettera plattorna på pelarna vid 3:an och 27:an. 29:ans pelare får anstå tills det blir varmare i vår. Så efter tre år ska det nog bli klart!

Badstege att vänta på

Badnyheterna fortsätter att strömma in trots årstiden. Förra Infobladet kunde rapportera om den tillfredställande kvaliteten på vattnet framför våra hus och nu kommer nästa nyhet - en badstege. Ska sättas upp längst bort vid kajen på den nedsänkta lilla "plattformen" med bänkar. Gott dopp!

Glögg med tilltugg den 11 december

Kom till bastun (baksidan av 27:an från gården) på söndag kl 15 eller därefter så bjuds du på ett glas glögg och något till. Trevlig samvaro med grannar kan nästan garanteras. Tillfälle att lära känna de där som du annars bara nickar åt i trappan.

På förekommen anledning

Grovsoprummet är en värdefull tillgång för oss. För att den inte också ska vara en kostsam sådan krävs att inget annat än det som får deponeras i kärnen läggs där. Häromveckan hade någon fyllt en hel container med byggavfall; gipsskivor, kakel med mera. Byggavfall får över huvud taget inte slängas bland grovsoporna. De får man själv transportera till en avfallsanläggning.

Alla sådana här avvikelser debiteras extra - dyrt. Så låt oss strama upp hanteringen. Inte minst viktigt inför jul när det brukar bli extra mycket att slänga. Inte minst viktigt är att vika eller trycka ihop kartonger. Även den som kommer efter dig vill få plats med sina grejor i behållaren.

Nästa styrelsemöte

Äger rum den 17 januari 2006. Om det är någon fråga som du vill att styrelsen ska behandla, lägg ett brev i föreningens brevlåda Kristinebergs strand 29.